0 й

J Щ [
i Cfcs!|»;

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е . Н И Е

О ьИСсЛ АО/6'^ шЛ^А
г.Мценск

Об изменении вида разрешенного использования
земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса
Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития России от
01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного
использования земельных участков», Правилами землепользования и
застройки Подберезовскогосельского поселения, утвержденными
постановлением Подберезовского сельского Совета народных депутатов от

ТШ^^а^ияШЕрвШЩ Мщёнского районаГп ©е т а н о в л я е т - • " •
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка из

категории земель населенных пунктов, кадастровый номер:
57:11:0030201:1234, разрешенное использование: для жилищного
строительства, местоположение: Орловская обл, р-н Мценский,
с/п. Подберезовское, за юго-западной окраиной п. Казанский, общей
площадью 52458 кв.м., находящегося в собственности муниципального
образования Мценский район, что подтверждается записью в Едином
государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним от
31.08.2011 № 57-57-07/009/2011-668, на вид разрешенного использования
«для ведения личного подсобного хозяйства».

2. Направить копию настоящего Постановления в адрес Мценского
отдела филиала ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной
службы—государственной регистрации, кадастра" " я " картографии» по
Орловской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника
управления по м> шщипальному имуществу Мценского района
С. М. Ерохина. : ': ~ у

Глава Мценского района - ; $ ' И. А. Грачев